

**Årsredovisning för**  
**Elna Invest AB**

559202-0126

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Elio Nadj  
Styrelseledamot

2025-07-08

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Elna Invest AB, 559202-0126, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kävlinge registrerades år 2019 och skall bedriva förvaltning av värdepapper och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet. Företaget skall även bedriva konsultverksamhet avseende företagsorganisation.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nordic Radiators AB org nummer 559024-5063 gått till konkurs den 24/06/2024.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	517 377	12 000		0
Resultat efter finansiella poster	82 263	2 152	-7 400	-5 900
Soliditet %	23,7	20,2	19,1	23

#### Kommentar till flerårsöversikt

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 35 000kr (35 000 kr).

Nettoomsättning har ökat på grund av ökade försäljning under året.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-24 794	2 152
Balanseras i ny räkning		2 151	-2 152
Årets resultat			70 559
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-22 643</b>	<b>70 559</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-22 643
Årets resultat	70 559
<b>Summa</b>	<b>47 916</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	47 916
<b>Summa</b>	<b>47 916</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		517 377	12 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>517 377</b>	<b>12 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-364 492	0
Övriga externa kostnader		-70 647	-9 849
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-435 139</b>	<b>-9 849</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>82 238</b>	<b>2 151</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		125	1
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-99	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>25</b>	<b>1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>82 263</b>	<b>2 152</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>82 263</b>	<b>2 152</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 704	0
<b>Årets resultat</b>		<b>70 559</b>	<b>2 152</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	37 500	112 501
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>37 500</b>	<b>112 501</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>37 500</b>	<b>112 501</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		312 500	0
Övriga fordringar		87	1
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>312 587</b>	<b>1</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		63 854	22 793
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>63 854</b>	<b>22 793</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>376 441</b>	<b>22 794</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>413 941</b>	<b>135 295</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-22 643	-24 794
Årets resultat		70 559	2 152
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>47 916</b>	<b>-22 642</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>97 916</b>	<b>27 358</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 281	0
Skatteskulder		11 704	0
Övriga skulder		292 540	101 437
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 500	6 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>316 025</b>	<b>107 937</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>413 941</b>	<b>135 295</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	112 501	100 001
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	25 000	12 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>137 501</b>	<b>112 501</b>
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-100 001	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-100 001</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>37 500</b>	<b>112 501</b>

## Underskrifter

Kävlinge

*Elio Nadj*

Elio Nadj  
Styrelseledamot

2025-06-30

Datum